

Jeudi 09/10

Inédit



Pancakes à l'américaine ⁽⁵⁾
240 g (1 kg = 9,54 €)
n°6612497



OFFRE FLASH

2.29



Beignets d'oignons
450 g (1 kg = 3,98 €)
n°12957



OFFRE FLASH

1.79



Curlies
750 g (1 kg = 3,32 €)
Frites en spirales
n°718593



OFFRE FLASH

2.49



Ailes de poulet épicées
325 g (1 kg = 12,28 €)
n°142690



OFFRE FLASH

3.99



Flips géants
450 g
(1 kg = 4,64 €)
n°72794

OFFRE FLASH

2.09



Cacahuètes grillées
500 g (1 kg = 4,98 €)
n°5900550

OFFRE FLASH

2.49

physique régulière www.mangerbouger.fr

⁽⁵⁾ Transformé aux
PAYS-BAS

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

541/2025